
В целях своевременной и плановой подготовки образовательных

учреждений, расположенных на территории муниципального района

Алексеевский Самарской области, к новому 2024-2025 учебному году,

Администрация муниципального района Алексеевский Самарской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав межведомственного штаба по подготовке и

приемке образовательных учреждений, расположенных на территории

муниципального района Алексеевский Самарской области, к новому 2024-

2025 учебному году согласно приложению 1.

2.Утвердить  график заседаний межведомственного  штаба  по

подготовке образовательных учреждений, расположенных на территории

муниципального района Алексеевский Самарской области, к новому 2024-

2025 учебному году согласно приложению 2.

3.Утвердить график заседаний межведомственного штаба по приемке

образовательных    учреждений,    расположенных   на    территории

с. Алексеевка

О  подготовкеи  приемке
образовательныхучреждений,

расположенных    натерритории
муниципального районаАлексеевский
Самарской области, к новому 2024-2025
учебному году

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№



^г
района Алексеевский%^^Г.А. Зацепина
Глава муниципального//

%

Кирсанова(84671)22367
Шишова (84671) 22367

муниципального района Алексеевский Самарской области, к новому 2024-

2025 учебному году согласно приложению 3.

4.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц и разместить его на официальном сайте

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в

информационно-   телекоммуникационной   сети   Интернет    раздел

Официальное опубликование.

5.Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Алексеевский по социальным

вопросам Баталову Н.В.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.



начальник МО МВД России Нефтегорский, полковник полиции (по
Чагаев СВ.    согласованию);

Главы сельских поселений (по согласованию).

заместитель начальника отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по м.р. Алексеевский, Борский и
Нефтегорский управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления МЧС России по

Самарской области, майор внутренней службы (по согласованию);

Ситников СМ.

_. _    начальник сектора по ГО и ЧС Администрации муниципальногоРогачевА.В.~А^
района Алексеевский;

ада руководитель МКУ Управления СА и ЖКХ;

Пономарев А.Н. директор МКУ ХЭС м.р.Алексеевский;

Й    Г К    Главный специалист ПЦО Нефтегорский  Богатовского МОВО-
ФФГКУ УВО ВНГ России по Самарской области, майор полиции
(по согласованию);  ,

Шеломихин В.А. государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД
Российской Федерации Нефтегорский, капитан полиции
(по согласованию);

члены комиссии:

заместитель Главы муниципального района Алексеевский по

социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

начальник Алексеевского территориального отдела образования Юго-
Восточного управления министерства образования и науки Самарской
области, секретарь комиссии (по согласованию);

Елагина М.Н.

Баталова Н.В.

Состав межведомственного штаба по подготовке и приемке ^
образовательных учреждений, расположенных на территории

муниципального района Алексеевский Самарской области,
к новому 2024-2025 учебному году •-•

У^ д первый заместитель Главы муниципального района Алексеевский,

председатель комиссии;

^^_-™_^   Приложение 1

к постановлению Администрации
муниципального района Алексеевский

от аЬ оЧ 9^Ч^3



Структурное подразделение д/с Первокоммунарского филиала ГБОУ СОШ
с. Герасимовка

Структурное подразделение д/с Богатовского филиала ГБОУ СОШ
с. Герасимовка

ГБОУ СОШ с. Герасимовка

Структурное подразделение д/с Буратино Авангардского филиала ГБОУ СОШ
с. Алексеевка

Авангардский филиал ГБОУ СОШ с. Алексеевка

ГБОУ СОШ с. Алексеевка (учебный корпус №1)

ГБОУ СОШ с. Алексеевка (учебный корпус №2)

ГБОУ СОШ с. Летниково (включая СП, реализующее дошкольные общеобразовательные
программы)

ГБОУ  ООШ  п.  Ильичевский (включая   СП,  реализующее   дошкольные
общеобразовательные программы)

ГБОУ СОШ с. Патровка (включая СП, реализующее дошкольные общеобразовательные
программы)

Структурное подразделение д/с Солнышко ГБОУ СОШ с. Алексеевка

Структурное подразделение д/с Светлячок ГБОУ СОШ с. Алексеевка

Структурное подразделение МЦДО Развитие ГБОУ СОШ с. Алексеевка

ГБОУ СОШ с. Самовольно-Ивановка  (включая  СП, реализующее  дошкольные
общеобразовательные программы)

•График заседаний межведомственного штаба _^
по подготовке образовательных учреждений, ^ ^1^

расположенных на территории••-.-.-г-^"

муниципального района Алексеевский Самарской области,
к новому 2024-2025 учебному году

на 28 мая 2024 г., 26 июня 2024 г., 24 июля 2024г.,
26 август 2024 г., 02 сентября 2024 г.

.-•/^ох % б л ^ ,' Приложение 2

к постановлению Администрации
муниципального района Алексеевский

от  1(э.ПЧ ^1о1Ч 1№



12августа 2024 г.

Структурное подразделение д/с Первокоммунарского филиала ГБОУ СОШ
с. Герасимовка

Структурное подразделение д/с Богатовского филиала ГБОУ СОШ
с. Герасимовка

ГБОУ СОШ с. Герасимовка

Структурное подразделение д/с Буратино Авангардского филиала ГБОУ СОШ
с. Алексеевка

Авангардский филиал ГБОУ СОШ с. Алексеевка•

ГБОУ СОШ с. Алексеевка (учебный корпус №1)

ГБОУ СОШ с. Алексеевка (учебный корпус №2)

13августа 2024 г.

ГБОУ СОШ с. Летниково (включая СП, реализующее дошкольные общеобразовательные
программы)

ГБОУ  ООШ  п.  Ильичевский (включая   СП,  реализующее   дошкольные
общеобразовательные программы)

ГБОУ СОШ с. Патровка (включая СП, реализующее дошкольные общеобразовательные
программы)

Структурное подразделение д/с Солнышко ГБОУ СОШ с. Алексеевка

Структурное подразделение д/с Светлячок ГБОУ СОШ с. Алексеевка

Структурное подразделение МЦДО Развитие ГБОУ СОШ с. Алексеевка

ГБОУ СОШ с. Самовольно-Ивановка (включая  СП, реализующее  дошкольные
общеобразовательные программы)

График заседаний межведомственного штаба ^   /^ ^
по приемке образовательных учреждений, %^%'"

расположенных на территории *^^
муниципального района Алексеевский Самарской области,

к новому 2024-2025 учебному году

Приложение 3
к постановлению Администрации

муниципального района Алексеевский
от ^ Г>4 0100.4"Л № Ц2


